
Radmila H. (vše obsazené) ID 90474 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítejte v mém bazárku.

 REZERVACE:
 Na vaši objednávku Vám odpovím co nejdříve, nejpozději do 24 hodin.
 Pokud nedostanete podklady k zaplacení do 24 hodin, prosím kontaktujte mě znovu.

 DOTAZ NA ZBOŽÍ:
 Dotaz ohledně zboží nepovažuji za rezervaci, není-li to Vámi výslovně uvedeno v dotazu.

 PLATEBNÍ PODMÍNKY:
 - převodem na bankovní účet, jako variabilní symbol používejte vaše ID na mimibazaru
 - složenkou na uvedenou adresu
 - hotově při osobním odběru dle domluvy
 Na dobírku nezasílám.

 DOPRAVA
 Zboží posílám Českou poštou, cena dopravy:
 - doporučené psaní do 500g: 40,- Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
 - doporučené psaní od 500 do 1 kg: 45,- Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
 - cenné balíčky (vyšší než 5 cm do částky 500,-) 60,- Kč
 - cenné balíčky od částky 500,- od 2 kg 65,- Kč
 - cenné balíčky od 2kg a výše 75,- Kč
 - od 5 kg 85,- Kč.
 Osobní odběr možný po telefonické domluvě (Brno, Boskovice).

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
 Osobní údaje jako je jméno, adresa nakupujících, e-mail atd. slouží pouze k vyřízení objednávky. Nebudou zneužity, užívány,
zpracovávány, či předávány dalším osobám.

 Děkuji

 Radmila Holcnerová
 Brumov 81
 67923 Lomnice
 radka.holcnerova@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

